Descripción Precio Unitario Descuento

49.8840 LTR Litros PU4064/EXP/ES/2015-27312110 $20.759627 $0.0015101514 32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA

Factura s/nota(s): 2731211-0

Facturación Electrónica por Internet

2, Ws
SUBTOTAL $1,035.58

I.V.A. 16.00% $161.14

TOTAL $1,196.72s

Importe en letras:
(Un mil ciento noventa y seis pesos 72/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminación 5457) 
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición 
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99
Exportación: 01
Periodicidad: Mes: